
Skupinová A – dohrávky, skreče  

Opatření výboru BKP 

Vzhledem k narůstajícímu počtu utkání nesehraných v řádném termínu bylo přistoupeno 

k následujícím opatřením, platným pro 2. jarní běh skupinové A. V případě, že se opatření osvědčí, 

budou platit trvale. 

1. Odklady 

Dvojice, která odkládá více než jeden zápas v daném běhu, bude za každý odložený zápas 

penalizována 1 VP. Penalizace se nevztahuje na předehrávané zápasy.  

Penalizace 3 VP se použije, jestliže se dvojice nedostaví bez uvědomění soupeře, i když se zápas 

následně dohraje, bez ohledu na její počet odkladů. 

2. Skreče  

Za první skrečovaný zápas ve prospěch dvojice se přiděluje 13 VP, nebo vlastní průměr, nebo doplněk 

VP soupeře, cokoli je výhodnější. Při více než jednom skrečovaném zápase obdrží dvojice pouze 

průměry ze skutečně odehraných zápasů.  

Dvojice, z jejíž viny se utkání neodehrálo, tj. v řádném termínu nenastoupila, obdrží 5 VP. 

Tato opatření mají motivovat obě dvojice, aby se odkládaná utkání skutečně dohrála.  

 

Výbor BKP, 3. 4. 2018 

 

 


